
O 4 Krajská zdrqvotní HOW 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 3600090632 Ý 
Datum objednávky 30.07.2024 Český metrologický institut 
Vyhotovuje: Monika Půschelová Okružní 31 
Oddělení: Zdravotnická tech. 638 00 Brno 
Telefon: 478033409 

Mbbíl: 

Mail : monika . puschelovašekzcr . .eu 

Adresa odběratele“ (fakturační) : 
Kraj ská zdravotní, a. s . 

SOCiální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele. u, nás 
401 13 Ústí nad Labem ' 1000146 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.07.2024 
Kraj ská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 

J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Eaktumjte se splatností 30 dnů! Měna C&K 

Pol . Materiál Označení 
i . množství Jednotka (fena za jednotku Hodnota 

00010 ověření Curiementoru _3 
]. Kus 71.00'0,00 71,000,00 

Objednáváme u ČMI OI Praha metrologickě ověření Curiementoru 3, 
V.č.T12002—0012, inv.č-310000253, MEČ: DNM—01 & iamkom'ory N33003-3—DO59 2 

Oddělení nukleární medicíny — Nemocnice Chomutov, o.z. 
Radionuklidy - viz formulář v příloze (67Ga, 90Y, 99mTc, lllIn, 1231, 137Cs, 
153Sm, 177Lu, lSGRe, 201Tl, 223Ra) 

Plán prací: do konce r.2024 (přesný termín prací, prosím, domluvit přímo s OHM) 
Bližší informace + kontakt: v.s. Jana Mixová, tel. 474 447 628 nebo 704 873 955 

Ověřovací list (+ protokol o měření) a fakturu prosím zaslat na adresu 
Nemocnice Most (Monika Půschelová) . Děkuji., 

Celk.hodn- s DPH CZK , 71.0*00,00 

Z d eň ka Digitálně podepsal 
- Podopal Mouíln FMM Zdeňka VESEIá 

Mamka www-wc: , , ĚWWÁŠĚ..I v e S ela Datum. 2024.08.05 

Wm 1. PUS9he'0v. . m m m  “27390200“ 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách & ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a. koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné & vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona, č. 235/2004 Sb. o DPH, 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednavka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění !: 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ.: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 21668640010300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550. 
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O - Krajská zdrqvotní 740W 
nemocnice Usteckého kraje 

iednávka 3600090632 Í 
Datum objednávky 30-07-2024 český metrologický institut 
Vyhotovuje: Monika Půschelová Okružní 31 
Oddělení: Zdravotnická tech. 638 00 Brno 
Telefon: 478033409 
Mobil: 

Mail :. monika . puschelovaakzcr . ,eu 

Adresa odběratele (fakturační) : 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A , Vaše číslo dodavatele u. nás 
401 13 Ústl nad Labem 1 O O O 14 6 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby?.: Termin dodávky: 30 . 07 „2024 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 

J„E.Purkyně 270 
4 34 64 Most 

Eaktumjte se splatností 30 dnů! Měna CZK 

Pol . Materiál Označení 
i . množství Jednotka čena za jednotku Hodnota 

O 0 O 10 ověření Curiementoru 3 
]. Kus 71.00'0,00 71,000,00 

Objednáváme u ČMI OI Praha metrologické ověření Curiementoru 3, 
V.č.Tl2002—0012, inv.č.310000253, MEČ: ONM—Ol a ion.)comory N33003—3—50059 2 

Oddělení nukleární medicíny — Nemocnice Chomutov, o.z. 

Radionuklídy — viz formulář v příloze (67Ga, 90Y, 99mTc, lllIn, 1231, 137Cs, 
153Sm, 177Lu, 186Re, 201Tl, 223Ra) 

Plán prací: do konce r.2024 (přesný termín prací, prosim, domluvit přímo s ONMi 
Bližší informace + kontakt: v.s. Jana Mixová, tel„ 474 447 628 nebo 704 873 955 

Ověřovací list (+ protokol o měření) a fakturu prosím zaslat na adresu 
Nemocnice Most (Monika Puschelová) . Děkuji. 

Celk.'hodn- s DPH ozn , 71.000, 00 

v , Digitálně podepsal 

' “ W W W  Zd en ka Zdeňka Veselá 
M on | ka DN: unumh Focusem asc; 

.. , gnuawmgf'č Veselá Datum: 2024.08.05 
Výstavil : .P P.Střbya PPP“ ?“."IF'Ž'Í'ÉWBĚÉÉ 11:27:39 +oz'oo' 
z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodaeích 

listech, fakturách & ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a. koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplná & vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 21668640010300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném „Kraj akým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlažka 1556. 
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| M ETROLO mcg? Oddělení legální metrologie veličin iom'zugiciho záření 
ČM! 01 Praha Redlová 123s Praha 10 10209 

G ČESKÝ Český metrologický institut Oblastní inspektorát Praha 

INSTITUT ing Zdeňka Veselá zvesela©cmi cz. 702 291 331 

Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Ověření proběhne v termínu dle individuální domluvy s pracovištěm. 
Doba platnosti ověření stanoveného měřidla ověřeného v—obdobi roku 2024 bude končit dne 31. 12. 2025. 

V roce 2024 žádáme o ověření měřidel: 

typ měřidla výrobní číslo radionuklidy 
Curiementor 3 T1zooz-oo1z, 57Ga, 90Y,99'“Tc, mm, 1231, 137Cs, 153Sm, 

IK N33003-3-0059 177Lu, 186Re, 201TI, mna, 
specr PT468R1 468-1-5 99mm 
INTEGA SYSTÉM, 4ED, MC - INT 100131 18F 
svs zoo 
INTEGA SYSTÉM, 450, MC - INT 100093- 18F 
svs zoo 

Ověření “"Cs je u IK prováděno automaticky Případné další radionuklidyje možně ověřit po vzájemné dohodě. 
V případě radionuklidů “C, 13F, 68Ga, 99'“Tc je třeba, aby pracoviště mělo k dispozici vlastní vzorek. 

datum: 30.7.2024 ONM: Krajská zdravotní, a.s.r— Nemocnice Chomutov, 01. 

kontakt: v.s. Jana Mixová, telefonní číslo: 474 44 7628, mobil: 704 873 955 

od iS' .Kra_iŠ'-f5 dravotni a s .  
D P Jan : r r  u Mcst.o. „„ 

' ' \ ".Lkýr uí lnnc 
_"l ) 

I 

i ' - ';. ."'-:161» 305' 
: ;  * "l, J “.“ 2 A . .  \;.:„75 ; ; ; 1 5  8627 )?Z Monika Plischclov.. 

Tento vyplněný formulář je považován za objednávku. V případě potřeby zašlete i objednávku vlastni. 

český Magický institut OkruZm 31 636 00 Brno! Tel +420 545 555 11 1 ] Fan: ' MPO 545 ??? 726 grifo©cml cz immune: 

* : “1 Oddělení legalni mhoiogie venom iomzuiíclho záření 
METROLOGWKY ČMI 01 Praha Redlová f28811a Praha 10 10200 

c ČESKÝ český metrologický institut- -0biaetm' inspektorát Praha 

INSTITUT lng Zdeňka Veselá zvesela©£2mc 702291331 

Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Ověření proběhne v termínu dle individuální domluvy s pracovištěm. 
Doba platnosti ověření stanoveného měřidla ověřeného vobdobí roku 2024 bude kančlt dne 31. 12. 2025. 

V roce 2024 žádáme o ověření měřidel: 

typ měřidla výrobní číslo radionuklidy 
Curiementor 3 T1zooz-oo1z, 5763, 90V, 99mm 111ln,'123'l, 137Cs, 1533m, 

IK N33003-3-0059 17'7Lu, 186Re, 2010, 223na, 
SPECT PT468R1 468-1-5 , 99mTc 
INTEGA SYSTÉM, 450, MC - INT 100131 BF 
svs zoo 
INTEGA SYSTÉM, 450, MC - INT 100093 18F 
svs zoo 

Ověření 1“Cs je u IK prováděno automaticky. Případné další radionuklidy je možné ove ěřit po vzájemné dohodě. 
V případě radionuklidů “C, 1“F, 58Ga, ggmTc je třeba, aby pracoViště mělo k dispozici vlastní vzorek. 

datum: 30.7.2024 DNM: Krajská zdravotní, a.s.=— Nemocnice Chomutov, 0,2. 

kontakt: v.s. Jana Mixová, telefonní číslo: 474 44 7628, mobil: 704 873 955 

___. 

od is: KfaíŠ'fš dravotní, a,.s : 
P P . , s  m" u Mcs—t. o.: , 

" ' “ V  “Lký: lílnncszí 
l y m . ,  7 

IHL“ “tv ' -  . '  rčlo dur; 

„_ 
5 11.31. L. . 25225438627 _. 

.“;LÍH “:)3 ' 1 1  ) 2  
Monika Plíschclow.. 

Tento vyplněný formulář je považován za objednávku. V případě potřeby zašlete i objednávku vlastní. 

Šak? MWÍCRÝÍMWF Okružní 31 636 GC! Brno! Tel +420 545 555 11 1 : Fan: - +430 545 72? 728 gnfecmlcz semhcz 



Půschelová Monika 

Od: Půschelová Monika 
Odesláno: pondělí 5. srpna 2024 11:37 
Komu; "Zdeňka Veselá“ 
Předmět: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostickýeh a terapeutických preparátů 

aplikovaných in vivo patientům 

Behn? den, 
6161: děkuji © 

! a Krajské zdrqvotnl 
U , nemocnice Ústeckého kraje 

Monika Půsohelová 
metroiog 
Oddělení metroiogie 
tě!.: +420476173409 

email: monika, ueschelova Emmu 
web: www.kzcreu 
Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Mast; az. 
JEPurkyně 2m Most 

From: Zdeňka Veselá |mailtozzveseiagcmiiez| 
Sent: Monday, August 5, 2024 11:29 AM 
To: Půschelová Monika <Monika.Pt_1g_s_c_;helova_©__k—Rr£g> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Dobrý den, 

v příloze posílám podepsamu objednávku. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den 
Zdenka Veselá 

Fram: Půschelová Monika <Monika.Pueschzelovwkzefteu> 
Sent: Monday, August 5, 2024 6:38 AM 
To: Zdeňka Veselá <zvesela cmi.cz> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutiCkých preparátů aplikovaných .in Vivo pacientům 

Dobrý den, 
mec Vám děkuji za informaci. 
Já myslím, že toto písemně potvrzení ny munio stačit. Pre jistotu tam vioži'm ale i tu, elektronicky paáepšanan 
objednávku, ažji od Vás obdržím. 

Přeji klidný den. 
S pozdravem 

Půschelová Monika 
“ 

Od: Půschelová Monika 
Odesláno: pondělí 5. srpna 2024 11:37 
Komu: “Zdeňka Veselá' 
Předmět: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů 

aplikovaných in vivo pacientům 

Dobrý den, 
moc děkuji © 

0 -- Krajská zdrqvotní 
nemocnice Usteckého kraje 

Monika Půschelová 
metrolog 
Oddělení metrologie 
tel.: +4204761 73409 

e-mail: monika.guescheloakzcreu 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most oz. 
J. E.Purkyně 270, Most 

From: Zdeňka Veselá Imailtozzveselamiczl 
Sent: Monday, August 5, 2024 11:29 AM 
To: Půschelová Monika <Monika.PuescheIova kzcr.eu> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Dobrý den, 

v příloze posílám podepsanou objednávku. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den 
Zdenka Veselá 

From: Půschelová Monika <Monika.Puescheloakzcr.eq> 
Sent: Monday, August 5, 2024 6:38 AM 
To: Zdeňka Veselá <zvesela cmi.cz> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Dobrý den, 
moc Vám děkuji za informaci. 
Já myslím, že toto písemné potvrzení by mohlo stačit. Pro jistotu “ta—m vložím ale i tu elektronicky podepSandu 
objednávku, až ji od Vás obdržím. 

Přeji klidný den. 
S pozdravem 



O a , Krajské zdrqvotnl 
, nemocnice Usteckého kraje 

Monika Půschelová 
metroleg 
Oddělení metrolOgie 
tel.: +420476173409 

e-mail: monikaguescheloa ,'kzcreu 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice, Most, az. 
JEPurkyně 270, Most 

From: Zdeňka Veselá [mailto:zveselaQ cmi.cz| 
Sent: Friday, August 2, 2024 4:46 PM 
To: Půschelová Monika <Monika.P<ueschelova©kzcneu> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikoVahých 'in Mii/“o pacientům 

Dobrý den paní Půschelová, 

Děkuji Vám za zaslané objednávky a potvrzuji jejich přijetí. 
Ceny máte správně, resp. jen u objednávky 3600090633 bude cena nižší (15 524,3 Kč včetně DPH). 

Jen co budu mít požadavky i ostatních pracovišť a harmonogram, ozvala bych .se Vám a paní Mixové a dohedly 
bychom termín. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji hezký den ivíkend.. 
Zdenka Veselá, ČMI 

PS: bude Vám jako písemné potvrzení stačit tento e-mail? Resp. v pondělí zašlu elektronicky podepsanou 
objednávku, abyste mohla vložit do registru.. 

From: Půschelová Monika <Monikaýueschelova kamen:— 
Sent: Tuesday, July 30, 2024 2:00 PM 
To: Zdeňka Veselá <zvesela cmi.cz> 
Subject: FW: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo, pacientům 

Dobrý den, 
posílám Vám vyplněný formulář + naše objednávky (3600099632, 3600090633, 3500090634). 
Prosím o potvrzení, že jste objednávky obdrželi. 
Snad jsem vypočetla částky správně. Zvlášť u objednávky 3606090632. Tu bych pak nechala uložit v registru smluv. 

S pozdravem 

' * Krajská zdrqvotnl 
nemocnice Usteckého Kraie 

,' a. * Krajská zdrqvotnl 
U nemocnice Usteckého krale 

Monika Půschelová 
metrolog 
Oddělení metrologie 
tel.: +4204761 73409 

email: monika. ueschelova'_._ kzcreu 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice. Most, 6.2. 
JEPurkyně 270, Most 

From: Zdeňka Veselá [mailto:zveseiacaz. cmi.cz] 
Sent: Friday, August 2, 2024 4:46 PM 
To: Piischelová Monika <Monika.P—ueschelova©kzcr.elg> 
Subject: RE: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a'te'rapeutických preparátů aplikovaných “in vivo pacientům 

Dobrý den paní Půschelová, 

Děkuji Vám za zaslané objednávky a potvrzuji jejich přijetí. 
Ceny máte správně, resp. jen u objednávky 3600090633 bude cena nižší (15 524,3 Kč včetně DPH). 

Jen co budu mit požadavky i ostatních pracovišť a harmonogram, ozvala bych se Vám a paní Mixové a dohodly 
bychom termín. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji hezký den ivíkend. 
Zdenka Veselá, ČMI 

PS: bude Vám jako písemné “potvrzeni stačit tento e—mail? Resp. v pondělí zašlu elektronicky podepsanou 
objednávku, abyste mohla vložit do registru.. 

From: Půschelová Monika <Monika.Puesehelwa©kzcr„ge_3> 
Sent: Tuesday, July 30, 2024 2:00 PM 
To: Zdeňka Veselá <zvesela cmiicz> 
Subject: FW: Ověřování měřidel aktivity diagnostických a terapeutických preparátů aplikovaných in vivo pacientům 

Dobrý den, 
posilám Va'm vyplněný fon'nulář + naše objednávky (36053090632, 3600090633, 3500090634)- 
Prosim o potvrzení, že jste objednávky obdrželi. 
Snad jsem vypočetla částky správně. Zvlášť u objednávky 3600090632. Tu bych pak nechala uložitv registr—u smluv. 

Slpozdravem 

' ") Krajská zdrqvotnl 
nemocnice Usteckého krale 



Monika Půschelová 
metrolog 
*Oddělení metroiogie 
tel. : +4204 761 73409 

email: monikagueschelovag kg:.eu 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Mast; az. 
J. E. Punkyně 270, Most 

Monika Půschelová 
metrolog 
Oddělení metroiogie 
tel.; +4204761 73409 

email: monika. uescheiova Í k»<;cx.e,u 
web: www.kzcreu 
Krajská zdravotní a. s. — Nanoambe Mast; az,. 
JEPurkyně 270, Most 




